[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
20 сентября 2019 года                                                                                      № 56/220
г.Анадырь
О наделении полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, членов Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса:

- Смолягину Ираиду Валерьевну, заместителя председателя Избирательной комиссии городского округа Анадырь;

- Веселовскую Олесю Викторовну, члена Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса;

- Стебенева Михаила Георгиевича, члена Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.

Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова